[image: Усть-АбаканскийМР-герб]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Принято на сессии
Совета депутатов 21.08.2025
Р Е Ш Е Н И Е

от 22 августа  2025г.                                 рп Усть - Абакан                                  № 51

О протесте прокурора Усть-Абаканского района на абз.2 п.35,п.п.37,37.1, 37.2, 37.3, 37.4, 37.5, 37.6 37.7, пп. 1 п. 40, п.49, п. 50 Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Усть-Абаканского района, утвержденное решением Совета депутатов Усть-Абаканского района от 24.10.2022 № 27

Рассмотрев протест прокурора Усть-Абаканского района на абз.2 п.35,п.п.37,37.1, 37.2, 37.3, 37.4, 37.5, 37.6 37.7, пп. 1 п. 40, п.49, п. 50 Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Усть-Абаканского района, утвержденное решением Совета депутатов Усть-Абаканского района от 24.10.2022 № 27, в соответствии со  статьей 23 Устава Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия,
         Совет депутатов Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия

Р Е Ш И Л:

1. Протест прокурора Усть-Абаканского района на абз.2 п.35,п.п.37,37.1, 37.2, 37.3, 37.4, 37.5, 37.6 37.7, пп. 1 п. 40, п.49, п. 50 Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Усть-Абаканского района, утвержденное решением Совета депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия  от 24.10.2022 № 27 - удовлетворить.
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета депутатов
Усть-Абаканского
 муниципального района
Республики Хакасия					          Е.Н. Баравлева

image1.jpeg